
MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC 

STAVEBNÍ ÚŘAD 

Štrossova 44, Pardubice 53021 
 
 
Sp. zn.: SÚ 80042/2017/MK/PRO 
Č.j.: MmP  32314/2020 Pardubice, dne 25.3.2020 
Vyřizuje: Ing.Ilona Prokůpková, tel.: +420466859193 
oprávněná úřední osoba, 340.00, V/10 
 

*S00BX01JY0SC* 
S00BX01JY0SC 

 
K vyvěšení na úřední desku : 
 
- Statutární město Pardubice, Městský obvod Pardubice I, U Divadla č.p. 828, 530 02 Pardubice 2 
- Statutární město Pardubice, Městský obvod Pardubice V, Češkova č.p. 22, 530 02 Pardubice 2 
- Statutární město Pardubice, Městský obvod Pardubice VI, Kostnická č.p. 865, 530 06 Pardubice 6 
- Statutární město Pardubice, Městský obvod Pardubice VII, gen. Svobody č.p. 198, 533 51 Pardubice 17 
- Městský úřad Chrudim, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim  
- Obecní úřad Srch, Pardubická č.p. 100, Srch, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic 
- Obecní úřad Stéblová, Stéblová č.p. 12, 533 45 Opatovice nad Labem 
- Obecní úřad Mikulovice, Valčíkova č.p. 52, Mikulovice, 530 02 Pardubice 2 
- Obecní úřad Staré Jesenčany, Staré Jesenčany č.p. 57, 530 02 Pardubice 2 
- Magistrát města Pardubic, internetová deska: http://www.pardubice.eu/urad/radnice/uredni-deska/su.html 

 
 

OZNÁMENÍ o pokračování 
ZAHÁJENÉHO ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Správa železnic, státní organizace, Stavební správa východ, IČO 70994234, Dlážděná 1003, 110 00  
Praha 1-Nové Město, které zastupuje společnost SUDOP PRAHA a.s., středisko inženýringu a 
geodézie, IČO 25793349, Olšanská 2643, Žižkov, 130 00  Praha 3 

(dále jen "žadatel") podal dne 19.12.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice- Chrudim, 3. stavba - zdvoukolejnění Pardubice-
Rosice nad Labem - Stéblová" 

 
na pozemku parc. č. 497 v katastrálním území Dražkovice, st. p. 56, parc. č. 300/1, 300/13 v katastrálním 
území Blato, parc. č. 70/2, 70/3, 70/4, 70/5, 70/24, 70/25, 70/26, 70/27, 70/29, 70/30, 70/36, 149/2, 202/3, 
221/1, 221/2, 221/4, 222/1, 224 v katastrálním území Ohrazenice, st. p. 715, parc. č. 1807/18, 2605/25, 
2605/110, 2605/112, 2605/113, 2605/115, 2605/135, 2605/136, 2628/16, 2628/18, 2629/27, 2798/36, 
2800/3, 2800/4, 2800/5, 2800/6, 2802/1, 2802/7, 2802/10, 2802/31, 2802/33, 2802/34, 2802/36, 2803/9, 
2803/11, 2803/16, 2803/20, 2803/21, 3838/2, 3838/3, 3838/4, 3838/5, 3839/2, 3839/3, 3839/4, 3839/5, 
3839/6, 3839/7, 3839/8, 3848/2, 3849, 3850, 3851, 3853/8, 3854, 3879, 3980/1, 3980/2, 3980/4, 3981/2, 
3982/4, 4327/2, 4327/3, 4328/2, 4329/2, 4329/3, 4329/4, 4333/1, 4333/2, 4449, 4455/2, 4917/11 v 
katastrálním území Pardubice, parc. č. 170/7, 172/1, 211/1, 228, 236/4, 257/3, 282/3, 535/4, 535/5, 568/1, 
568/3, 568/4, 617/4, 617/6, 617/11, 634, 635, 636, 637/1 v katastrálním území Trnová, st. p. 829, parc. č. 
738/25, 1077/26, 1077/27, 1102/3, 1102/4, 1103/1, 1103/2, 1103/3, 1103/4, 1170, 1191/4, 1200/6 v 
katastrálním území Svítkov, parc. č. 622 v katastrálním území Nové Jesenčany, st. p. 54, 55, 378, 379, 
380, 428, 1387, 1655, parc. č. 117/1, 117/5, 117/8, 117/15, 117/19, 119/3, 264/1, 264/57, 266/4, 266/5, 
268/2, 269/1, 269/2, 269/4, 269/6, 273/3, 273/5, 274/1, 275/1, 275/6, 275/11, 275/13, 275/14, 276/1, 
276/2, 276/7, 276/9, 276/10, 603/1, 603/3, 613/8, 613/15, 621/2, 622/1, 622/2, 622/3, 622/7, 622/9, 
622/11, 622/12, 622/14, 622/16, 622/18, 622/33, 622/34, 622/35, 623/1, 623/2, 626/2, 627/5, 628/5, 640, 
641/1, 645/1, 646, 729/2, 729/6, 730/1, 730/8, 731/7, 737/7, 743, 760/1, 760/5, 761/1, 761/3, 761/4, 852 v 
katastrálním území Rosice nad Labem, st. p. 19, parc. č. 40/1, 40/92, 40/93, 40/96, 40/97, 59, 71/1, 71/4, 



Č.j. MmP  32314/2020 str. 2 

 
71/5, 71/25, 78/2, 103/1, 103/5, 103/6, 103/8, 114/2, 114/3, 114/4, 114/5, 131/2, 131/3, 165/14, 209/2, 
210/4, 210/6, 210/9, 211/2, 216/1, 216/2, 313/2, 313/3, 315/2, 315/4, 316/1, 316/2, 316/3, 316/6, 316/7, 
316/8, 317/5, 318/2 v katastrálním území Semtín, parc. č. 58/3, 58/5, 58/59, 58/74, 58/81, 58/82 v 
katastrálním území Pohránov, parc. č. 348/3, 348/4, 362/2, 362/3, 363/3, 364/1, 364/4, 364/5, 368/4, 
368/6, 368/8, 368/9, 368/10, 368/11, 368/12, 368/13, 371/1, 372/2, 406/26, 406/47, 407/4, 407/11, 
407/40, 537/3, 537/25, 537/26, 537/30, 553/1, 553/4, 553/5 v katastrálním území Srch, parc. č. 70/26, 
273/2, 273/3, 294/2, 529/1, 529/14, 624 v katastrálním území Staré Jesenčany, parc. č. 57/2, 60, 64/1, 
64/5, 76/2, 76/10, 76/19, 101/2, 101/3, 284/2, 286/2, 287/3, 287/6, 287/13, 287/14, 287/15, 287/18, 
287/23, 287/24, 287/32, 290/1, 292/1, 292/2, 297/1, 297/2, 297/3, 297/4, 297/5, 297/6, 298, 309, 313/2, 
316/2, 316/4, 316/5, 319/1, 324/7, 337/1, 337/12, 337/14, 337/20, 337/21, 337/22, 337/23, 523/1, 523/3, 
524, 557/1, 557/2, 558, 559, 560/46, 560/52, 560/54, 560/55, 560/127, 560/128, 564/1, 564/2, 565/1, 
565/2, 566/1, 566/2, 567/1, 567/2, 568, 569, 570, 571, 572, 593/4, 632/9, 632/10, 676/4, 676/8, 676/11, 
678/3, 678/10 v katastrálním území Stéblová, parc.č. 1190/26, v katastrálním území Chrudim, st.p. 67 , 
parc.č. 414/1, 414/3, 414/4, 414/5, 414/6, 414/7  v katastrálním území Medlešice. 
 
Dne 24.5.2019 pod č.j. KrÚ 37652/2019/5/OMSŘI/Vod rozhodl Odbor majetkový, stavebního řádu a 
investic Krajského úřadu Pardubického kraje o zrušení rozhodnutí o umístění stavby v odvolacím řízení a 
vrácení k novému projednání, vydané stavebním úřadem Magistrátu města Pardubic ze dne 16.7.2018 pod 
sp.zn. SÚ 80042/2017/MK, č.j. MmP 53918/2018 (nabytí právní moci dne 5.7.2019). 

Uvedeným dnem bylo oznámeno pokračování zahájeného územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 
- Stavba zahrnuje celkovou modernizaci železniční trati včetně železniční stanice Pardubice-Rosice 

nad Labem spojenou s výstavbou druhé traťové koleje, mimo tento úsek pak rekonstrukci traťového 
zabezpečovacího zařízení do železniční stanice Medlešice. Bude modernizována zastávka Pardubice-
-Semtín a zřízena nová zastávka Stéblová obec. Součástí stavby jsou opatření k omezení dopadů 
účinku hluku z železniční dopravy i vyvolané úpravy pozemních komunikací a sítí technické 
infrastruktury. Směrové vedení železniční trati bude v hlavních kolejích upraveno na rychlost 100 
km/h v úseku Pardubice hl. n. (mimo) - Pardubice-Rosice nad Labem, v navazující části trati pak na 
rychlost 160 km/h. 

- Všechna nástupiště budou mít výšku nástupních hran 550 mm nad temenem kolejnice, všechna 
budou bezbariérově přístupná, dostanou nové osvětlení, informační i orientační systém. Ve stanici 
Pardubice-Rosice nad Labem nahradí stávající nástupiště nové ostrovní nástupiště umístěné mezi 
novými kolejemi č. 1 a 3. Přístup na ně bude novým podchodem pro cestující napojeným na stávající 
městský podchod, výstupy z něj budou schodištěm a šikmým chodníkem. Nová vnější nástupiště pak 
budou u nové koleje č. 2 a u nové koleje č. 4. Přístup bude novým podchodem od výpravní budovy. 
Na zastávce Pardubice-Semtín budou vybudována dvě nová vnější nástupiště. Přístup na ně bude z 
komunikace od stávajícího přechodu, který se nahradí podchodem. Na nové zastávce Stéblová obec 
budou zřízena dvě vnější nástupiště. Cestující se na ně dostanou od železničního přejezdu. 

- V daném úseku jsou nyní čtyři úrovňové přejezdy a jeden úrovňový přechod. Jeden přejezd bude 
zrušen, tři modernizovány a přechod nahradí podchod. Mosty, propustky a zdi budou modernizovány 
pro dvoukolejnou železniční trať. Stávající jednokolejný železniční most přes Labe bude přestavěn 
na dvoukolejný ve stávající ose koleje. 

- Předmětem stavby je zdvoukolejnění úseku železniční trati Pardubice-Rosice nad Labem (včetně) - 
Stéblová (částečně - úprava zhlaví pro zdvoukolejnění). Stavební úpravy umožní zvýšit traťovou 
rychlost i rychlost ve stanicích. Uvedený úsek bude vybaven novým traťovým i staničním 
zabezpečovacím zařízením dálkově ovládaným z dispečerského pracoviště. Modernizací projdou 
všechna přejezdová zabezpečovací zařízení. Nová nástupiště umožní bezpečný přístup cestujícím k 
vlakům, lepší dostupnost železnice pak zajistí nová zastávka Stéblová obec.  

- Železniční trať Pardubice - Hradec Králové, spojující dvě krajská města s přibližně sto tisíci 
obyvateli je zatížena zejména silnou osobní dopravou. Pro zvýšení kapacity trati je nezbytné její 
zdvoukolejnění a úpravy všech stavebních a technologických částí. Současně je třeba zvýšit i 
maximální traťovou rychlost a rychlosti ve vybraných kolejových spojkách. 

- Realizace stavby umožní zavést pravidelnou dopravu s taktem 30 minut při využití míjení 
protijedoucích vlaků na dvoukolejné trati. Z hlediska bezpečnosti a plynulosti železničního provozu 
bude výrazným kladem nové zabezpečovací zařízení, a to jak traťové, tak staniční. 

 



Č.j. MmP  32314/2020 str. 3 

 
Toto územní řízení je navazujícím řízením podle § 3 písm. g) zákona č.100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o posuzování vlivů na 
životní prostředí“) a stavební úřad postupuje podle § 9b až 9c zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí. 
 
K záměru vydalo podle § 9a odst. 1 až 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí kladné závazné 
stanovisko Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VI, jako příslušný úřad podle § 
21 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí dne 7.11.2017 pod č.j. 
MZP/2017/550794, ZN/MZP/2017/550/31 a dne 23.1.2018 pod č.j. MZP/2018/550/135, 
ZN/MZP/2018/24 vydalo souhlasné závazné stanovisko k ověření změn záměru. 
S dokumenty pořizovanými v průběhu posuzování vlivu záměru na životní prostředí se lze seznámit na 
portálu informačního systému EIA  https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV6226 
 
Na toto řízení se nevztahuje zákon č.  416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů. 

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona pokračování zahájeného 
územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto.  

Účastníci řízení, dotčená veřejnost a dotčené orgány mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát 
města Pardubic, stavební úřad, Štrossova 44, kancelář č. 205, úřední dny pondělí a středa 8,00 - 11,00 
hodin) a z důvodu opatření, která byla přijata v souvislosti s aktuální situací související se šířením 
onemocnění COVID-19 a v návaznosti na nařízení vlády o omezení pohybu osob, po domluveném 
termínu a čase přednostně na e-mailové adrese ilona.prokupkova@mmp.cz,  popřípadě na základě 
telefonické domluvy na tel. č. 466 859 193.  

V souladu se zněním § 36 odst.3 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“) mají účastníci územního řízení možnost seznámit se s podklady rozhodnutí a vyjádřit 
se k nim ve lhůtě do 10-ti dnů ode dne ode dne uplynutí lhůty pro podání námitek dle výše uvedeného. 

 

Informace o záměru stavby podle § 87 odst. 2 stavebního zákona a § 8 vyhlášky č.503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů: 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí byla 
bezodkladně poté, co bylo oznámeno zahájení územního řízení, vyvěšena na viditelném místě, a to do 
doby možnosti podání námitek. 

Informace obsahuje údaje o žadateli, o předmětu územního řízení a možnosti podání námitek. Součástí 
informace je grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat na architektonickou 
a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, 
stavební úřad nařídí prodloužení lhůty k podání námitek, pokud mělo porušení této povinnosti žadatele za 
následek zkrácení práv účastníků územního řízení. V případě, že se neprokáže opak, má se za to, že 
žadatel povinnost vyvěšení informace splnil. 
Informace o záměru v území a o podání žádosti o vydání územního rozhodnutí musí obsahovat: 
1) 
a) identifikační údaje o žadateli podle § 37 odst. 2 správního řádu, 
b) předmět územního řízení s jeho stručnou charakteristikou, 
c) katastrální území a parcelní čísla dotčených pozemků, 
d) údaj, zda předmět územního řízení vyžaduje posouzení vlivu na životní prostředí,  
e) možnost uplatnit námitky a lhůtu k uplatnění námitek, 
f) upozornění, že námitky, závazná stanoviska a připomínky mohou účastníci řízení, dotčené orgány a 
jiné osoby uplatnit nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení, jinak že se k nim nepřihlíží, 
g) údaj o tom, kde lze nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí. 



Č.j. MmP  32314/2020 str. 4 

 
2)  
Součástí informace je grafické vyjádření záměru, které tvoří situační výkres předmětu územního řízení a 
jeho vazeb a účinků na okolí, zejména vzdálenosti od sousedních pozemků a staveb na nich, případně též 
znázornění vzhledu záměru.  
3) 
Informace podle odstavců 1 a 2 musí být vyhotovena tak, aby byla zajištěna její čitelnost a odolnost proti 
povětrnostním vlivům, nejméně o velikosti formátu A3. 
 
Stavební úřad podle § 87 odst.2 stavebního zákona určuje místa pro vyvěšení informace o záměru v 
území, a to : 
- na úřední desce Městského úřadu Chrudim, případně na jiné vhodné veřejně přístupné místo v blízkosti 
úřadu 
- na úřední desce Obecního úřadu Srch, případně na jiné vhodné veřejně přístupné místo v blízkosti 
Obecního úřadu Srch 
- na úřední desce Obecního úřadu Stéblová, případně na jiné vhodné veřejně přístupné místo v blízkosti 
Obecního úřadu Stéblová 
- na úřední desce Obecního úřadu Mikulovice, případně na jiné vhodné veřejně přístupné místo v 
blízkosti Obecního úřadu Mikulovice 
- na úřední desce Obecního úřadu Staré Jesenčany, případně na jiné vhodné veřejně přístupné místo v 
blízkosti Obecního úřadu Staré Jesenčany 
 
Informace: 
 
Stavební úřad v souladu s § 9b odst.1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí spolu s oznámením 
o zahájení územního řízení zveřejňuje žádost o územní rozhodnutí a podává tyto informace: 
 
- Do příslušné dokumentace pro územní řízení lze nahlédnout na výše uvedeném místě. 
- Předmět a povaha rozhodnutí: územní rozhodnutí na "Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice- 

Chrudim, 3. stavba - zdvoukolejnění Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová" 
- S dokumenty pořizovanými v průběhu posuzování vlivu záměru na životní prostředí se lze seznámit 

na portálu informačního systému EIA https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV6226  
- Dle § 9b odst.3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí se navazující řízení vždy považuje za 

řízení s velkým počtem účastníků podle správního řádu (§ 144 správního řádu). 
- Dle § 9c odst.1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí může veřejnost v navazujícím řízení 

uplatňovat připomínky k záměru. Připomínky lze uplatnit ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení. 

- dle § 9c odst.3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí pokud se podáním písemného 
oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění 
informací podle § 9b odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, stává se účastníkem 
navazujícího řízení též 
a) dotčený územní samosprávný celek, nebo 
b) dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

- dle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí dotčenou veřejností je 
1. osoba, která může být rozhodnutím vydaným v navazujícím řízení dotčena ve svých právech nebo 
povinnostech, 
2. právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního 
jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo 
jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím 
řízení podle § 9b odst. 1, případně před dnem vydání rozhodnutí podle § 7 odst. 6, nebo kterou 
podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, 

-  dle § 9e zákona o posuzování vlivů na životní prostředí se stanoví tyto náležitosti podporující     
podpisové listiny: 
1) V záhlaví podporující podpisové listiny a na každém jejím očíslovaném podpisovém archu se 
uvede alespoň název záměru, identifikační údaje právnické osoby podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí, na jejíž podporu je podporující podpisová listina určena, a dále 
a) skutečnost, že listina je určena na podporu podání písemného oznámení, kterým se dotčená 
veřejnost přihlašuje k účasti v navazujícím řízení podle § 9c odst. 3 písm. b) zákona o posuzování 



Č.j. MmP  32314/2020 str. 5 

 
vlivů na životní prostředí, a číslo jednací a datum vydání oznámení o zahájení tohoto navazujícího 
řízení, nebo 
b) skutečnost, že listina je určena na podporu odvolání proti rozhodnutí podle § 9c odst. 4 zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí, a číslo jednací a datum vydání tohoto rozhodnutí. 
2) Každá osoba podporující právnickou osobu podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na 
životní prostředí uvede na podpisový arch své jméno, příjmení, datum narození a adresu místa pobytu 
a připojí vlastnoruční podpis. Podporující podpisovou listinu lze použít pro kterékoliv navazující 
řízení k danému záměru zahájené v době její platnosti. Doba platnosti podporující podpisové listiny je 
18 měsíců od data uvedeného v záhlaví podpisové listiny podle odstavce 1. Doba platnosti 
podporující podpisové listiny neběží, bylo-li navazující řízení přerušeno. 

 
 
Informace se považuje za zveřejněnou vyvěšením na úřední desce správního orgánu, který 
navazující řízení vede. Informace musí být vyvěšena po dobu 30 dnů. 
 
Navazující řízení se vždy považuje za řízení s velkým počtem účastníků podle správního řádu. 
 
Správní orgán příslušný k vedení navazujícího řízení zajistí v průběhu řízení zpřístupnění 
  
a) vyjádření a závazných stanovisek dotčených orgánů, která byla vydána pro účely navazujícího řízení, 
  
b) jiných podkladů pro vydání rozhodnutí, považuje-li to správní orgán za účelné. 
  
 
Dotčené orgány: 
- Ministerstvo životního prostředí, Vršovická č.p. 1442/65, Vršovice, 100 10  Praha 10 
- Ministerstvo obrany ČR - Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, Teplého 

1899, 530 02 Pardubice 2 
-    Ministerstvo zdravotnictví České republiky, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2 
- Krajský úřad Pardubického kraje, odbor majetkový, stavebního řádu a investic, Komenského náměstí 

125, Pardubice-Staré Město, 532 11 Pardubice 2 
- Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského náměstí 125, 

Pardubice-Staré Město, 532 11 Pardubice 2 
- Krajský úřad Pardubického kraje, OŽPZ- oddělení integrované prevence, Komenského náměstí 125, 

Pardubice-Staré Město, 532 11 Pardubice 2 
-   Krajský úřad Pardubického kraje, ODSH – oddělení silničního hospodářství a dopravní obslužnosti, 

Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 532 11  Pardubice 2 
-   Magistrát města Pardubic, odbor správních agend, úsek památkové péče, nám. Republiky 12, 530 21 

Pardubice 
-    Magistrát města Pardubic, odbor životního prostředí, Štrossova 44, 530 21 Pardubice 
- Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice 
-    Úřad městského obvodu Pardubice I, U Divadla 828, 530 02 Pardubice 
-    Úřad městského obvodu Pardubice V, Češkova 22, 530 02 Pardubice 
- Úřad městského obvodu Pardubice VI, Kostnická 865, 530 06 Pardubice 
- Úřad městského obvodu Pardubice VII, gen. Svobody 198, 533 51 Pardubice 
- Městský úřad Chrudim, odbor dopravy, pracoviště Pardubická 67, 537 16 Chrudim 
- Městský úřad Chrudim, odbor životního prostředí, pracoviště Pardubická 67, 537 16 Chrudim 
- Městský úřad Chrudim, odbor územního plánování a regionálního rozvoje, pracoviště Pardubická 67, 

537 16 Chrudim 
- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty 1793, Pardubice 

V-Bílé Předměstí, 530 02  Pardubice  
- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, Pardubice 
- Státní plavební správa – pobočka Praha, Jankovcova 4, Praha 7 
- Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Územní odbor Pardubice, Rožkova 2757, 530 02 

Pardubice 
- Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, Všehrdovo náměstí 46, 537 20 

Chrudim 
- Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 



Č.j. MmP  32314/2020 str. 6 

 
- Obvodní báňský úřad pro území krajů Královehradeckého a Pardubického, Wonkova 1142, 500 02  

Hradec Králové 2 
- Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1 
- Obecní úřad Srch, sídlo: Pardubická č.p. 100, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
- Obecní úřad Stéblová, sídlo: Stéblová č.p. 12, 533 45  Opatovice nad Labem 
- Obecní úřad Mikulovice, Valčíkova č.p. 52, Mikulovice, 530 02  Pardubice 2 
- Obecní úřad Staré Jesenčany, Staré Jesenčany, 530 02  Pardubice 2 
 

Poučení: 

Dle ustanovení § 89 odst. 1 stavebního zákona závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány 
uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději 
při ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také 
připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být 
závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení 
uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

Dle ustanovení § 89 odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých 
bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

Dle ustanovení § 89 odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které 
překračují rozsah stanovený v odstavci 4, se nepřihlíží. 

Dle ustanovení § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů 
obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního 
zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v 
územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný 
zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Dle § 33 správního řádu si účastník může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje 
písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník současně 
pouze jednoho zmocněnce. 

Dle § 36 odst.2 správního řádu mají účastníci právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to požádají, 
poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak. 

Dle § 36 odst.3 správního řádu nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním rozhodnutí 
ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v 
plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal.  

Dle § 36 odst.4 správního řádu má účastník při jednání se správním orgánem právo na konzultace s 
osobou, která mu podle občanského zákoníku může jako podpůrce napomáhat při rozhodování; je-li 
takových osob více, zvolí si účastník jednu z nich. Namítne-li v průběhu řízení podpůrce účastníka 
vlastním jménem neplatnost právního jednání učiněného podporovaným účastníkem, správní orgán k této 
námitce v řízení přihlédne. 

Dle § 38 odst.1 správního řádu mají účastníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu, a to i v případě, že 
je rozhodnutí ve věci již v právní moci. Není-li účastník zastoupen, může spolu s účastníkem nahlížet do 
spisu i jeho podpůrce. S právem nahlížet do spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby 
správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části. 

Dle § 52 správního řádu jsou účastníci povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení. Správní orgán 
není návrhy účastníků vázán, vždy však provede důkazy, které jsou potřebné ke zjištění stavu věci. 

Účely vyvlastnění, tj. účely, pro něž lze odejmout, nebo omezit vlastnické právo jsou vymezeny v 
ustanovení § 170 stavebního zákona takto: „Práva k pozemkům a stavbám, potřebná pro uskutečnění 
staveb nebo jiných veřejně prospěšných opatření podle stavebního zákona, lze odejmout nebo omezit, 
jsou-li vymezeny ve vydané územně plánovací dokumentaci a jde-li o veřejně prospěšnou stavbu 
dopravní a technické infrastruktury, včetně plochy nezbytné k zajištění její výstavby a řádného užívání 
pro stanovený účel“.  



Č.j. MmP  32314/2020 str. 7 

 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Ing.Ilona Prokůpková 
referent stavebního úřadu 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů. 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce, současně se zveřejní způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Po uplynutí zákonné lhůty bude vráceno zpět na Stavební úřad Magistrátu 
města Pardubic s vyznačením doby vyvěšení a sejmutí. Rozhodující pro právní účinky doručení je 
vyvěšení na úřední desce správního úřadu, který písemnost doručuje. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

účastníci řízení podle § 85 odst.1 písm. a) stavebního zákona  - žadatel (doručenky) : 

Správa železnic, státní organizace, Stavební správa východ, IDDS: uccchjm 
sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
zastoupení na základě plné moci: 
SUDOP PRAHA a.s., středisko inženýringu a geodézie, IDDS: nd9sqfy 
sídlo: Olšanská č.p. 2643/1a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
 
 
účastníci řízení podle § 85 odst.1 písm. b) stavebního zákona  - obec, na jejímž území má být 
požadovaný záměr uskutečněn (doručenky) : 
 
Statutární město Pardubice, Městský obvod Pardubice I, IDDS: 5hpbxbt 
sídlo: U Divadla č.p. 828, Pardubice I-Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Statutární město Pardubice, Městský obvod Pardubice V, IDDS: ukzbx4z 
sídlo: Češkova č.p. 22, 530 02  Pardubice 2 
Statutární město Pardubice, Městský obvod Pardubice VI, IDDS: vy7byam 
sídlo: Kostnická č.p. 865, Pardubice VI-Svítkov, 530 06  Pardubice 6 
Statutární město Pardubice, Městský obvod Pardubice VII, IDDS: axwbv4z 
sídlo: gen.Svobody č.p. 198, Pardubice VII-Rosice, 533 51  Pardubice 17 
Město Chrudim, IDDS: 3y8b2pi 
sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Obec Mikulovice, IDDS: 2eha42q 
sídlo: Valčíkova č.p. 52, Mikulovice, 530 02  Pardubice 2 



Č.j. MmP  32314/2020 str. 8 

 
Obec Staré Jesenčany, IDDS: udka5e5 
sídlo: Staré Jesenčany č.p. 57, 530 02  Pardubice 2 
Obec Srch, IDDS: as2a5ee 
sídlo: Pardubická č.p. 100, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Obec Stéblová, IDDS: tgkbg8w 
sídlo: Stéblová č.p. 12, 533 45  Opatovice nad Labem 
 
účastníci řízení podle § 85 odst.2 písm. a) stavebního zákona – vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku 
nebo stavbě (doručenky) : 
 
Statutární město Pardubice, zastoupené Ing, Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic 
Magistrátu města Pardubic, U Divadla č.p. 828, Pardubice I-Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Miroslav Šrámek, Sladkovského č.p. 458, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Přístav Pardubice, a.s., IDDS: sxrr3yu 
sídlo: Pernerova č.p. 168, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Explosia a.s., IDDS: jjgd2hv 
sídlo: Semtín č.p. 107, 530 02  Pardubice 2 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 
sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Roman Černohlávek, Marie Majerové č.p. 282, Ohrazenice, 533 53  Pardubice 19 
Alžbeta Černohlávková, Marie Majerové č.p. 282, Ohrazenice, 533 53  Pardubice 19 
Miroslav Krupauer, Polní č.p. 212, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
ČD Cargo, a.s., IDDS: 8tscdpq 
sídlo: Jankovcova č.p. 1569/2c, 170 00  Praha 7-Holešovice 
TSR Czech Republic s.r.o., IDDS: vc28nw9 
sídlo: Sokolovská č.p. 192/79, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IDDS: 55ndecw 
sídlo: K Vápence č.p. 2677, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
EDERA Group a.s., IDDS: bz2r37g 
sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 2789, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ladislava Nováková, Borová č.p. 412, Rosice, 533 51  Pardubice 17 
Jaroslav Polák, Sestroňovice č.p. 1, Frýdštejn, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou 
Šárka Pfeiferová, Legionářská č.p. 152, Rosice, 533 51  Pardubice 17 
Luděk Pfeifer, Legionářská č.p. 152, Rosice, 533 51  Pardubice 17 
Věra Čapková, Jana Zajíce č.p. 985, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Pavel Ludvig, Školní náměstí č.p. 39, Rosice, 533 51  Pardubice 17 
Ladislav Ludwig, Grusova č.p. 413, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 



Č.j. MmP  32314/2020 str. 9 

 
Petra Pilařová, Mladých č.p. 181, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Jaroslav Vebr, Borová č.p. 215, Rosice, 533 51  Pardubice 17 
Fa RENE a.s., IDDS: h9s5mud 
sídlo: Bratří Štefanů č.p. 886/67, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Petr Jarý, Labská č.p. 1865, Bílé Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
enteria a.s., IDDS: ikwdw75 
sídlo: Jiráskova č.p. 169, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
HASTEX & HASPR s.r.o., IDDS: ksz9tgc 
sídlo: Srch č.p. 229, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Runcorn corp s.r.o., IDDS: 9prj4y9 
sídlo: Ke Strašnické č.p. 50/16, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Synthesia, a.s., IDDS: wemchuj 
sídlo: Semtín č.p. 103, 530 02  Pardubice 2 
Květuše Bartůňková, Horní Jelení č.e. 21, 533 74  Horní Jelení 
Květuše Jiroutková, Jiřího Potůčka č.p. 24, Trnová, 530 09  Pardubice 9 
Ivana Šedivková, Jiřího Potůčka č.p. 24, Trnová, 530 09  Pardubice 9 
ALACER Development s.r.o., IDDS: ykz8tat 
sídlo: Doubravice č.p. 105, 533 53  Pardubice 19 
GTS Czech s.r.o., Přemyslovská č.p. 2845/43, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ROSICE PARK a.s., IDDS: 55qpka6 
sídlo: K Vinici č.p. 1256, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
JHV - ENGINEERING s.r.o., IDDS: nsedvfn 
sídlo: Nádražní č.p. 641, Rosice, 533 51  Pardubice 17 
Alena Doležalová, Doubravice č.p. 14, 533 53  Pardubice 19 
 
Libuše Illková, Plachty č.p. 515/12, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 
Ing. Marie Valášková, Doubravice č.p. 75, 533 53  Pardubice 19 
Obě zastoupeny na základě plné moci: 
Ing. Mgr. Libor Illek, Dělostřelecká č.p. 347/38, Praha 6-Střešovice, 162 00  Praha 616 
 
Petr Sochor, Bohdanečská č.p. 377, Trnová, 530 09  Pardubice 9 
Taťána Sochorová, Bohdanečská č.p. 377, Trnová, 530 09  Pardubice 9 
Aleš Bárta, Bohdanečská č.p. 9, Trnová, 530 09  Pardubice 9 
Sabina Doležalová, Bělobranské náměstí č.p. 132, Bílé Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Michaela Musilová, Jiránkova č.p. 2098, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Milan Ráliš, Zelená č.p. 426, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3 
Petr Ráliš, Kokešova č.p. 145, Staré Čívice, 530 06  Pardubice 6 
Yvona Vaňková, Holubova č.p. 921, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
František Horák, Jiřího Potůčka č.p. 22, Trnová, 530 09  Pardubice 9 
Jan Slavík, Eliášova č.p. 485/43, Bubeneč, 160 00  Praha 6 
Vojtěch Slavík, Eliášova č.p. 485/43, Bubeneč, 160 00  Praha 6 
Miroslava Holická, Bohdanečská č.p. 3, Trnová, 530 09  Pardubice 9 
František Holický, Bohdanečská č.p. 11, Trnová, 530 09  Pardubice 9 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
David Jindřišek, Doubravice č.p. 116, 533 53  Pardubice 19 
Zastoupeny na základě plné moci: 

JUDr. Bronislavou Valáškovou, advokátkou, AK Smilova 431, Pardubice 
Sdružení vlastníků zahrádek Doubravice, zastoupené předsedou Pavlem Pokorným, Sedláčkova č.p. 434, 
Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
NAPA TRUCKS spol. s r. o., IDDS: wyrvkb7 
sídlo: Semtín č.p. 100, 533 53  Pardubice 19 
Viktor Jelínek, Doubravice č.p. 33, 533 53  Pardubice 19 
Světlana Jelínková, Jana Zajíce č.p. 985, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Bohumila Kratochvílová, Spojilská č.p. 43, Studánka, 530 03  Pardubice 3 
Jiří Kojzar, nábřeží Závodu míru č.p. 1856, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Mgr. Petra Hanušová, Útěchovská č.p. 209/3, Soběšice, 644 00  Brno 44 
Ing. Mgr. Libor Illek, Dělostřelecká č.p. 347/38, Praha 6-Střešovice, 162 00  Praha 616 



Č.j. MmP  32314/2020 str. 10 

 
Mgr. Martin Illek, Doubravice č.p. 21, 533 53  Pardubice 19 
Elektrárny Opatovice, a.s., IDDS: gvjsp6d 
sídlo: Opatovice nad Labem č.p. 2 
Petr Štěpánek, Jezbořice č.p. 68, 530 02  Pardubice 2 
Ing. Ladislav Valenta, Kodymova č.p. 2538/10, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 
Obec Staré Jesenčany, IDDS: udka5e5 
sídlo: Staré Jesenčany č.p. 57, 530 02  Pardubice 2 
Ing. Ladislav Valenta, Kodymova č.p. 2538/10, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 
Petr Štěpánek, Jezbořice č.p. 68, 530 02  Pardubice 2 
Ing. Jan Vosyka, U Zvoničky č.p. 25, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Miloš Kalhous, U Zvoničky č.p. 26, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Eva Kalhousová, U Zvoničky č.p. 26, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Božena Bačinová, Lukovna č.p. 5, 533 04  Sezemice 
Ing. Lukáš Plechatý, IDDS: f9qq93a 
trvalý pobyt: Jeřábkova č.p. 1459/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
František Kváč, Ve Lhotkách č.p. 1577, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
TECHPARK Hradubická a.s., IDDS: 8n6gkxp 
sídlo: Čepí č.p. 101, 533 32  Čepí 
Obec Srch, IDDS: as2a5ee 
sídlo: Pardubická č.p. 100, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ing. Josef Novotný, Stéblová č.p. 32, 533 45  Opatovice nad Labem 
Jiří Kučera, Blšanecká č.p. 1535/6, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
Marie Koblížková, Stéblová č.p. 11, 533 45  Opatovice nad Labem 
Ing. Slavomil Dvořák, Wilsonova č.p. 553, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Jitka Šimáková, Stéblová č.p. 38, 533 45  Opatovice nad Labem 
Zdeňka Petráňková, Červená Voda č.p. 253, 561 61  Červená Voda 1 
Josef Šín, Stéblová č.p. 63, 533 45  Opatovice nad Labem 
Dagmar Trojanová, Stéblová č.p. 14, 533 45  Opatovice nad Labem 
Václav Jičínský, Pichlova č.p. 2652, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Vlastimil Jičínský, Dvořákova č.p. 77, Čeperka, 533 45  Opatovice nad Labem 
Marie Pinkasová, Stéblová č.p. 44, 533 45  Opatovice nad Labem 
Václava Graňáková, Rožkova č.p. 2628, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Vladimíra Šínová, Stéblová č.p. 63, 533 45  Opatovice nad Labem 
František Novák, 9. května č.p. 840, 534 01  Holice v Čechách 
Jiří Novák, Brocno č.p. 160, 411 08  Štětí 
Jaroslava Provazníková, Revoluční č.p. 787, 534 01  Holice v Čechách 
Ivana Ročková, Nádražní č.p. 280, 534 01  Holice v Čechách 
Vladislav Havelka, Těchonín č.p. 51, 561 66  Těchonín 
Alena Grusová, Červená Voda č.p. 253, 561 61  Červená Voda 1 
Ing. Jana Šafková, Stéblová č.p. 29, 533 45  Opatovice nad Labem 
Marie Záleská, Mělnická č.p. 10/3, Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
Gabriela Panchártková, Na Výsluní č.p. 127, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Martin Souček, Brabcova č.p. 1159/2, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
Martin Machač, kpt. Nálepky č.p. 2333, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Miroslav Kohout, Gagarinova č.p. 385, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Agroterra East s.r.o., IDDS: k4b7pp8 sídlo: Semtín č.p. 117, 533 53  Pardubice 19 
SK - EKO Pardubice s. r. o., IDDS: wj72j5n 
sídlo: Semtín č.p. 52, 530 02  Pardubice 2 
Alena Janáčková, Benešovo náměstí č.p. 2507, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
ZEAS, a.s. Pod Kunětickou horou, IDDS: 685g4nq 
sídlo: Staré Hradiště č.p. 490, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Alena Doležalová, Doubravice č.p. 14, 533 53  Pardubice 19 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor Odloučené pracoviště Pardubice, IDDS: 
96vaa2e sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město, 128 00  Praha 28 
Marie Hynková, U Váhy č.p. 1189, 517 41  Kostelec nad Orlicí 



Č.j. MmP  32314/2020 str. 11 

 
Romana Hynková, Struha č.p. 866, 517 54 Vamberk 
Východočeské muzeum v Pardubicích, IDDS: 2f7y2vx 
sídlo: Zámek č.p. 2, Zámek, 530 02  Pardubice 2 
Regionální muzeum v Chrudimi, IDDS: 9tfvpd9 
sídlo: Široká č.p. 86, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Ministerstvo obrany Agentura pro hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku 
Pardubice, IDDS: hjyaavk 
sídlo: Teplého č.p. 1899, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
PARAMO, a.s., IDDS: sdgcghn 
sídlo: Přerovská č.p. 560, Svítkov, 530 06  Pardubice 6 
UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f 
sídlo: Závišova č.p. 502/5, 140 00  Praha 4-Nusle 
InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv 
sídlo: Novolíšeňská č.p. 2678/18, Líšeň, 628 00  Brno 28 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
MERO ČR, a.s., IDDS: a4we6rx 
sídlo: Veltruská č.p. 748, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
Služby města Pardubic a.s., IDDS: yc9gb95 
sídlo: Hůrka č.p. 1803, Bílé Předměstí, 530 12  Pardubice 12 
Dopravní podnik města Pardubic a.s., IDDS: wk3drnu 
sídlo: Teplého č.p. 2141, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Michle, 101 00  Praha 101 
  
dotčené orgány (doručenky): 
Úřad městského obvodu Pardubice I, odbor dopravy a životního prostředí, IDDS: 5hpbxbt 
sídlo: U Divadla č.p. 828, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Úřad městského obvodu Pardubice V, odbor investiční a správní, IDDS: mbbbxhp 
sídlo: Češkova č.p. 22, 530 02  Pardubice 2 
Úřad městského obvodu Pardubice VI, odbor investic, dopravy a životního prostředí, IDDS: vy7byam 
sídlo: Kostnická č.p. 865, Pardubice VI- Svítkov, 530 06  Pardubice 6 
Úřad městského obvodu Pardubice VII, odbor životního prostředí, ovzduší a dopravy, IDDS: axwbv4z 
sídlo: Generála Svobody č.p. 198, Pardubice-Rosice, 533 51  Pardubice 17 
Městský úřad Chrudim, odbor dopravy, Pardubická 67, 537 16 Chrudim, IDDS: 3y8b2pi 
Městský úřad Chrudim, odbor životního prostředí, Pardubická 67, 537 16 Chrudim, IDDS: 3y8b2pi 
Městský úřad Chrudim, odbor územního plánování a regionálního rozvoje, Pardubická 67, 537 16 
Chrudim,  IDDS: 3y8b2pi 
Obecní úřad Srch, IDDS: as2a5ee 
sídlo: Pardubická č.p. 100, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Obecní úřad Stéblová, IDDS: tgkbg8w 
sídlo: Stéblová č.p. 12, 533 45  Opatovice nad Labem 
Obecní úřad Mikulovice, Valčíkova č.p. 52, Mikulovice, 530 02  Pardubice 2 
Obecní úřad Staré Jesenčany, Staré Jesenčany, 530 02  Pardubice 2 
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, Vršovice, 100 10  Praha 10 
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů, Oddělení ochrany 
územních zájmů Čechy, IDDS: hjyaavk 
sídlo: Teplého č.p. 1899, 530 02  Pardubice 2 
Ministerstvo zdravotnictví České republiky, IDDS: pv8aaxd 
sídlo: Palackého náměstí č.p. 4, 128 01  Praha 2-Nové Město 
Krajský úřad Pardubického kraje, OŽPZ - oddělení integrované prevence, IDDS: z28bwu9 
sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor rozvoje, oddělení územního plánování, IDDS: z28bwu9 



Č.j. MmP  32314/2020 str. 12 

 
sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Krajský úřad Pardubického kraje, ODSH - oddělení silničního hospodářství a dopravní obslužnosti, 
IDDS: z28bwu9 
sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 532 11  Pardubice 2 
Magistrát města Pardubic, odbor správních agend, úsek památkové péče, náměstí Republiky č.p. 12, 530 
21  Pardubice 
Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí, Štrossova č.p. 44, 530 21  Pardubice 2 
Magistrát města Pardubic, Odbor dopravy, Odd. speciálního stavebního úřadu a dopravy, náměstí 
Republiky č.p. 12, Pardubice I-Zelené Předměstí, 5321  Pardubice 2 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 
sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 
sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Státní plavební správa, IDDS: pwzaih7 
sídlo: Jankovcova č.p. 1534/4, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: 
ndihp32 
sídlo: Rožkova č.p. 2757, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Drážní úřad, stavební sekce - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 
sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, 121 06  Praha 2-Vinohrady 
Úřad pro civilní letectví, Česká republika, IDDS: v8gaaz5 
sídlo: Letiště Václava Havla, 160 08  Praha 6 
Český báňský úřad, IDDS: rn6aas6 
sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 
sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Magistrát města Pardubic, Odbor dopravy, nám. Republiky č.p. 12, 530 02  Pardubice 2 
Územní odbor Chrudim Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, IDDS: ndihp32 
Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 
sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 15  Praha 1 
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
sídlo: Teplého č.p. 1899, 530 02  Pardubice 2 
 
účastníci řízení podle § 85 odst.2 písm. b) stavebního zákona – osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno; v souladu s § 87 odst.3 stavebního zákona se tito účastníci identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí (doručení veřejnou vyhláškou): 
St.p.5332, st. 6007/1, st. 6007/23, st. 6007/24, st. 6007/25, st. 6007/26, st. 6007/27, st. 10796, p.č.1778/9, 
p.č.1792/10, p.č.1794/11, p.č.1794/16, p.č.1807/4, p.č. 1807/5, p.č.1807/16, p.č. 1807/17, p.č.1810/1, 
p.č.1811/2, p.č.2168/16, p.č.2168/17, p.č.2170/1, p.č. 2170/10, par.č.2240/2, p.č.2240/4, p.č.2240/5, 
p.č.2240/8, p.č.2240/12, p.č.2605/51, p.č.2605/96, p.č.2605/97, p.č.2605/98, p.č.2605/102, p.č.2605/111, 
p.č.2605/114, p.č.2605/119, p.č.2605/120, p.č.2605/130, p.č.2605/131, p.č.2605/134, p.č.2605/136, 
p.č.2605/137, p.č.2605/138, p.č.2605/139, p.č.2605/140, p.č.2605/172, p.č.2605/175, p.č.2628/17, 
p.č.2628/19, p.č.2784/26, p.č.2784/27, p.č.2784/36, p.č.2798/36, p.č.2802/32, p.č.2802/35, p.č.2802/41, 
p.č.2802/42, p.č.2802/43, p.č.2802/44, p.č.2803/6, p.č.2803/7, p.č.2803/8, p.č.2803/9, p.č.2803/17, 
p.č.2803/19, p.č.3133, p.č.3833/1, p.č.3833/2, p.č.3835/6, p.č.3848/2, p.č.3853/1, p.č.3853/3, p.č.3853/4, 
p.č.3853/5, p.č.3980/3, p.č.3981/1, p.č.3981/3, p.č.3982/2, p.č.3982/5, p.č.3999/6, p.č.3999/7, p.č.4009/1, 
p.č.4010/1, p.č.4010/5, p.č.4011/1, p.č.4011/2, p.č.4011/4, p.č.4011/5, p.č.4448, p.č.4450, p.č.4451, 
p.č.4455/1, p.č.4456, p.č.4866/5, p.č.4866/6, p.č.4913/1, p.č.4914/6, p.č.4914/11, p.č.4914/14, 
p.č.4914/16, p.č.4915/2, p.č.4915/13, p.č.4917/1, p.č.4917/2, p.č.4917/3, p.č.4917/10, p.č.4917/15, 
p.č.4917/19, p.č.4917/22, p.č.4917/23, p.č.4917/24, p.č.4917/30, p.č.4917/32, p.č.4917/33, p.č.4917/34, 
p.č.4917/35, p.č.4917/36, p.č.4917/37, p.č.4917/43, p.č.4917/45, p.č.4917/46, p.č.4917/53, p.č.4917/54, 
p.č.4917/55, p.č.4917/56, p.č.4917/57, p.č.4917/58, p.č.4917/62, p.č.4917/63, p.č.4917/66, p.č.4917/67, 
p.č.4917/71, p.č.4917/72 vše v  k.ú. Pardubice 
St.p. 786, p.č. 738/15, p.č.738/24, p.č.738/7, p.č.1077/1, p.č.1095, p.č.1102/1, p.č.1102/5, p.č.1104/19, 
p.č.1105/9, p.č.1105/12, p.č.1105/14, p.č.1105/15, p.č.1108/1, p.č.1108/3, p.č.1109/7, p.č.1119/43, 
p.č.1119/45, p.č.1119/46, p.č.1121/4, p.č.1151, p.č.1155, p.č.1156, p.č.1157/1, p.č.1157/4, p.č.1157/5, 
p.č.1163/1, p.č.1164, p.č.1165 p.č.1169/1, p.č.1169/2, p.č.1169/3, p.č.1169/4, p.č.1171, p.č.1177/3, 



Č.j. MmP  32314/2020 str. 13 

 
p.č.1177/4, p.č.1190/2, p.č.1190/5, p.č.1190/6, p.č.1190/10, p.č.1191/5, p.č.1191/7, p.č.1191/9, 
p.č.1191/10, p.č.1195/4, p.č.1200/1, p.č.1200/2, p.č.1200/5, p.č.1200/7, p.č.1249, p.č.1348 vše v k.ú. 
Svítkov 
St.p. 58/3, stp. 58/7, st.p. 58/9, st.p. 83/2, st.p. 181, st.p. 376, st.p. 641, st.p. 642, st.p. 649, st.p. 889, st.p. 
941, st.p. 1124, st.p. 1388, st.p. 1389, st.p. 1540, st.p. 1621, p.č.117/6, p.č.117/7, p.č.117/13, p.č.117/18, 
p.č.117/20, p.č.117/33, p.č.119/1, p.č.252/71, p.č.252/72, p.č.252/78, p.č.255/8, p.č.264/3, p.č.264/4, 
p.č.264/12, p.č.264/15, p.č.264/16, p.č.264/17, p.č.264/31, p.č.264/43, p.č.264/44, p.č.264/58, p.č.266/2, 
p.č.266/3, p.č.267/2, p.č.267/7, p.č.267/10, p.č.267/11, p.č.268/1, p.č.269/3, p.č.269/5, p.č.273/4, 
p.č.274/4, p.č.275/2, p.č.275/6, p.č.275/7, p.č.275/10, p.č.275/12, p.č.275/14, p.č.276/5, p.č.290/11, 
p.č.290/13, p.č.290/14, p.č.604/15, p.č.605/7, p.č.613/10, p.č.622/4, p.č.622/5, p.č.622/7, p.č.622/15, 
p.č.622/16, p.č.622/17, p.č.626/1, p.č.626/3, p.č.628/4, p.č.628/6, p.č.628/7, p.č.628/9, p.č.628/10, 
p.č.628/14, p.č.632/5, p.č.645/2, p.č.728, p.č.729/1, p.č.729/3, p.č.729/4, p.č.729/5, p.č.729/7, p.č.730/2, 
p.č.730/3, p.č.730/4, p.č.730/5, p.č.730/6, p.č.730/7, p.č.731/1, p.č.731/2, p.č.736/1, p.č.736/2, p.č.736/3, 
p.č.736/4, p.č.737/1, p.č.737/6, p.č.738/1, p.č.738/5, p.č.738/6, p.č.738/7, p.č.738/8, p.č.738/9, p.č.739/1, 
p.č.739/10, p.č.739/11, p.č.753/1, p.č.753/4, p.č.754, p.č.760/2, p.č.760/3, p.č.760/4, p.č.761/2, p.č.761/5, 
p.č.762 vše v k.ú. Rosice nad Labem  
p.č.168/3, p.č.168/11, p.č.168/13, p.č.168/28, p.č.170/1, p.č.170/8, p.č.170/9, p.č.182/2, p.č.185/3, 
p.č.185/4, p.č.186/1, p.č.189/2, p.č.191/4, p.č.192/19, p.č.194/2, p.č.195/2, p.č.197/2, p.č.202/5, p.č.203, 
p.č.210/4, p.č.215/5, p.č.227/2, p.č.556/9, p.č.556/11, p.č.556/13, p.č.556/14, p.č.556/15, p.č.557/13, 
p.č.557/14, p.č.579/1, p.č.617/13, p.č.617/8, p.č.637/3 vše v k.ú. Trnová 
st.p. 11/1, st.p. 11/2, st.p. 11/3, st.p. 11/4, st.p. 11/5, st.p. 100/3, st.p. 344, st.p. 345, st.p. 346, st.p. 504, 
st.p. 505, st.p. 506, st.p. 728, st.p. 977, st.p. 1133, st.p. 1208, st.p. 1246, p.č.35/5, p.č.35/6, p.č.35/7, 
p.č.35/8, p.č.36/3, p.č.40/8, p.č.40/15, p.č.40/25, p.č.40/30, p.č.40/31, p.č.40/54, p.č.40/64, p.č.40/71, 
p.č.40/72, p.č.40/73, p.č.40/78, p.č.40/81, p.č.40/91, p.č.40/94, p.č.40/95, p.č.40/98, p.č.40/100, p.č.71/2, 
p.č71/12, p.č.71/17, p.č.71/24, p.č.71/26, p.č.71/29, p.č.71/30, p.č.71/31, p.č.71/32, p.č.80/1, p.č.97/1, 
p.č.100/1, p.č.100/6, p.č.103/4, p.č.114/1, p.č.131/1, p.č.131/9, p.č.131/10, p.č.131/11, p.č.134/3, 
p.č.165/5, p.č.165/15, p.č.211/1, p.č.313/7, p.č.314/2, p.č.314/3, p.č.314/4, p.č.315/3, p.č.316/4, p.č.316/5, 
p.č.317/1, p.č.317/2, p.č.317/3, p.č.317/4, p.č.318/1, p.č.376/3 vše v k.ú. Semtín 
st.p. 682, st.p. 683, p.č.70/15, p.č.70/22, p.č.70/23, p.č.70/28, p.č.70/52, p.č.70/55, p.č.221/8 vše v k.ú. 
Ohrazenice 
p.č.55/4, p.č.55/27, p.č.58/1, p.č.58/4, p.č.58/6, p.č.58/11, p.č.58/14, p.č.58/16, p.č.58/30, p.č. 58/31, 
p.č.58/36, p.č.58/37, p.č.58/39, p.č.58/40, p.č.58/43, p.č.58/65, p.č.58/72, p.č.58/86, p.č.58/94, p.č.59/8 
vše v k.ú. Pohránov 
p.č.341/2, p.č.342/2, p.č.343/2, p.č.344/2, p.č.345/3, p.č.362/1, p.č.363/1, p.č.363/6, p.č.363/7, p.č.364/6, 
p.č.364/7, p.č.364/8, p.č.364/9, p.č.368/7, p.č.371/3, p.č.406/2, p.č.406/21, p.č.406/25, p.č.407/1, 
p.č.407/3, p.č.407/13, p.č.407/18, p.č.535/6, p.č.535/7, p.č.535/8, p.č.537/28, p.č.537/29, p.č.553/3, 
p.č.558/1, p.č.558/2, p.č.558/3 vše v k.ú. Srch 
st.p. 49, p.č.1/1, p.č.4,p.č.64/3, p.č.64/4, p.č.76/4, p.č.76/6, p.č.76/7, p.č.76/12, p.č.282,, p.č.285, 
p.č.287/1, p.č.287/16, p.č.287/19, p.č.287/21, p.č.287/22, p.č.287/25, p.č.287/33, p.č.287/34, p.č.287/35, 
p.č.287/36, p.č.287/5, p.č.292/1, p.č.297/3, p.č.308/1, p.č.308/4, p.č.310, p.č.313/1, p.č.319/4, p.č.324/4, 
p.č.324/5, p.č.324/8, p.č.324/9, p.č.324/10, p.č.324/19, p.č.327, p.č.337/2, p.č.337/4, p.č.337/14, 
p.č.337/16, p.č.337/17, p.č.337/18, p.č.337/19, p.č.337/24, p.č.337/25, p.č.518/10, p.č.516/20, p.č.516/21, 
p.č.516/28, p.č.516/29, p.č.516/30, p.č.518/44, p.č.518/45, p.č.518/47, p.č.518/56, p.č.518/57, p.č.518/93, 
p.č.518/99, p.č.518/116, p.č.523/2, p.č.523/4, p.č.523/5, p.č.523/7, p.č.543/1, p.č.557/3, p.č.560/1, 
p.č.560/12, p.č.560/17, p.č.560/22, p.č.560/23, p.č.560/24, p.č.560/39, p.č.560/41, p.č.560/42, p.č.560/44, 
p.č.560/45, p.č.560/47, p.č.560/48, p.č.560/49, p.č.560/50, p.č.560/51, p.č.560/101, p.č.560/109, p.č.574, 
p.č.575, p.č.577, p.č.578, p.č.579, p.č.580, p.č.581, p.č.582, p.č.583, p.č.584, p.č.585, p.č.586, p.č.587, 
p.č.593/1, p.č.593/2, p.č.593/3, p.č.593/5, p.č.593/6, p.č.593/7, p.č.593/8, p.č.593/9, p.č.593/10, 
p.č.593/11, p.č.604, p.č.605, p.č.606, p.č.608, p.č.609, p.č.610, p.č.611, p.č.612, p.č.613, p.č.614, 
p.č.632/1, p.č.632/5, p.č.632/6, p.č.632/7, p.č.632/11, p.č.632/12, p.č.632/17, p.č.676/7, p.č.676/9, 
p.č.676/10, p.č.678/1, p.č.678/2, p.č.678/4, p.č.678/5, p.č.678/6, p.č.678/7, p.č.678/8, p.č.678/9, p.č.694, 
p.č.696, p.č. vše v k.ú. Stéblová 
p.č.303/2, p.č.317/101, p.č.317/102, p.č.317/64, p.č.317/83, p.č.317/84, p.č.317/99, p.č.432/10, p.č.506, 
p.č.530/1, p.č.530/5, p.č.532, p.č.738, p.č.1598 vše v k.ú. Čeperka 
st.p. 66, st.p.334, p.č.2, p.č.120/23, p.č.120/73, p.č.120/84, p.č.120/96, p.č.120/101, p.č.120/103, 
p.č.215/2, p.č.215/4, p.č.371/1, p.č.414/7, p.č.414/8, p.č.494, p.č.498, p.č.503, p.č.504, p.č.523, p.č.524, 
p.č.535, p.č.536, p.č.548, p.č.570, p.č.616, p.č.617, p.č.646, p.č.648, p.č.673, p.č.697, p.č.716 vše v k.ú. 
Medlešice 



Č.j. MmP  32314/2020 str. 14 

 
p.č.119/2, p.č.127, p.č.132/1, p.č.132/2, p.č.175/1, p.č.175/2, p.č.287/1, p.č.287/2, p.č.293/1, p.č.295/1, 
p.č.295/2, p.č.295/10, p.č.300/2, p.č.300/3, p.č.300/5, p.č.300/7, p.č.300/8, p.č.300/14 vše v k.ú. Blato 
st.p. 211, p.č.46/2, p.č.48/3, p.č.49/3, p.č.56/18, p.č.70/19, p.č.70/26, p.č.193/1, p.č.249/1, p.č.249/2, 
p.č.249/3, p.č.249/4, p.č.259, p.č.260, p.č.264, p.č.273/2, p.č.273/3, p.č.277/3, p.č.278/2, p.č.293/1, 
p.č.294/1, p.č.344/1, p.č.345/1, p.č.349, p.č.354, p.č.361/1, p.č.361/2, p.č.367/1, p.č.367/2, p.č.368, 
p.č.370/2, p.č.371/1, p.č.375/2, p.č.524/2, p.č.524/7, p.č.524/8, p.č.524/9, p.č.524/10, p.č.524/11, 
p.č.524/12, p.č.526/4, p.č.527/4, p.č.528/1, p.č.529/7, p.č.529/8, p.č.529/9, p.č.529/18, p.č.530/1, 
p.č.530/2, p.č.536/1, p.č.536/2, p.č.537/7, p.č.539/4, p.č.539/5, p.č.539/6, p.č.544/1, p.č.544/2, p.č.544/3, 
p.č.544/10, p.č.546/1, p.č.548/1, p.č.548/3, p.č.584/1, p.č.584/2, p.č.587/2, p.č.587/3, p.č.587/4, p.č.606/2, 
p.č.612/3, p.č.613/1, p.č.613/2, p.č.613/4, p.č.620/1, p.č.620/2, p.č.620/3, p.č.23/1, p.č.623/2, p.č.623/3 
vše v k.ú. Staré Jesenčany 
p.č.244/2, p.č.244/4, p.č.254/23, p.č.496/1, p.č.496/2 vše v k.ú. Dražkovice  
p.č.49/2, p.č.52/2, p.č.618/2, p.č.619, p.č.627/1, p.č.627/3, p.č.628, p.č.630, p.č.631, p.č.632, p.č.633 vše 
v k.ú. Nové Jesenčany 
p.č.374, p.č.393/6, p.č.393/7 vše v k.ú. Popkovice 
 
- veřejnost – doručení veřejnou vyhláškou 
 
 
Přílohy : 
- kopie žádosti o vydání územního rozhodnutí 
- situační výkres 
 
 
 
 
 



Č.j. MmP  32314/2020 str. 15 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MmP  32314/2020 str. 16 

 

 
 
 
 
 


		2020-03-27T11:28:46+0100
	Ing. Ilona Prokůpková
	referent stavebního úřadu




